
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

«15» февраля 2022 года  с. Сухобузимское №16-6/153

Об итогах оперативно-служебной
деятельности отдела полиции
МО МВД России «Емельяновский»
за 2021 год

Заслушав информацию и.о. начальника отдела полиции МО МВД России
«Емельяновский» Н.В. Циркунова об итогах оперативно-служебной деятельности
отдела полиции за 2020 год, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию и.о. начальника отдела полиции МО МВД России
«Емельяновский» принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета депутатов                                 О.Н. Некрасова


